
Vi
et

os
 b

en
dr

ab
ut

yj
e 

re
ze

rv
av

im
as

B
en

dr
ab

uč
ių

 g
ru

pė
s 

ko
nt

ak
ta

i:

In
te

rn
et

in
is

 t
in

kl
al

ap
is

 –
 h

tt
p:

//
be

nd
ra

bu
ci

ai
.k

tu
.e

du
 

K
TU

 B
en

dr
ab

uč
ių

 g
ru

pė
s 

el
. 

pa
št

as
 –

 b
en

dr
ab

uc
ia

i@
kt

u.
lt

 

Te
l.

 8
 6

96
 5

2 
25

3;
 8

 6
96

 7
3 

27
7;

 (
8 

37
) 

35
 3

5 
28

D
ar

bo
 l

ai
ka

s:

I-
IV V

P
ie

tų
 p

er
tr

au
ka

8.
00

–1
7.

00

8.
00

–1
5.

45

12
.0

0–
12

.4
5

2. Rezervacijos procedūros pabaiga:
2. 1. Atlikus rezervaciją būtina:

Jei norite atšaukti rezervaciją
spausti mygtuką „Atšaukti rezervaciją“.

2. 2. Atsistojus į laukiančiųjų eilę būtina:

1. Rezervacijos procedūros pradžia:
1. 1. http://bendrabuciai.ktu.edu > „Rezervacija“ > „Prisijungti naudojant vieningą registraciją ir tęsti“

1. 2. Patekę į Akademinės informacinės sistemos (AIS) platformą, suveskite savo prisijungimo duomenis ir 
        užpildykite pateiktas formas:

Pasirinkite rezervacijos kriterijus.

Pasirinkite norimą bendrabutį, kambario tipą ir kainos intervalą.

Jei norite rezervuoti vietą su draugu (-ais), įveskite 

draugo (-ų) duomenis.

Pasirinkę norimus kriterijus paspauskite „Pasirinkti laisvą vietą“.

Pasirinkite norimą vietą iš laisvų vietų sąrašo.

Jei tarp pasiūlytų vietų nėra pageidaujamos laisvos vietos, paspaudę nuorodą galite registruoti pageidavimą į laukiančiųjų eilę.

Pastaba. Įvertinkite, kad Jūsų norima vieta bendrabutyje atsilaisvins tik tada, kai kitas asmuo atsisakys savo 
rezervacijos arba išsikraustys iš bendrabučio.

1.3. Pageidaujamos vietos pasirinkimas:
Pasirinkus vietą iš sąrašo:

Pažymėkite, kad susipažinote ir sutinkate su
bendromis rezervavimo bei sutarties sąlygomis.   

Spauskite „Įrašyti į laukiančiųjų eilę“.

1.4. Atsistojus į laukiančiųjų eilę:

Stovėdami laukiančiųjų eilėje nepamirškite:
- kas dvi savaites patvirtinti registruotą 
pageidavimą;
- gavus pasiūlymą, jį patvirtinti per parą laiko.

Jeigu atlikta rezervacija Jus tenkina, 
atsispausdinkite rezervacijoje pateiktus 
dokumentus. Atvykti apsigyventi 
turite darbo valandomis, pasirinkto 
bendrabučio adresu.

Pažymėkite, kad  susipažinote ir sutinkate su bendromis rezervavimo 

bei sutarties sąlygomis.   


